様式第 10号(第 11条関係)

一般廃棄物処理手数料減免申請書

令和  年  月  日

双葉地方広域市町村圏組合

管理者           様

申請者 住所

    氏名                印

(法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名)

 一般廃棄物処理手数料の減免を受けたいので、双葉地方広域市町村圏組合廃

棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第 11条の規定により申請します。

記

手 数 料
円

減 免 申 請 額
円

減免申請の理由

令和４年３月１６日発生の地震により生じたため。

備 考

持ち込む日付

罹災証明と同一の住所・氏名

記入不要

記入不要

記 入 例